Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 4 «Веселинка»

Л.А.Нагимовой

от

________________________________________
                                            (ФИО родителя)

________________________________________
                                       Место работы и телефон

                                                                            _______________________________________

Заявление

Прошу Вас поставить моего ребенка на питание

____________________________________________________ «___»____________20___г.р.,

                                              ФИО ребенка                                                                                          дата рождения ребенка

в группу № ___ в системе «Электронный детский сад» МБДОУ № 4 «Веселинка» на

основании протокола № ____ от «____» _________________ 20___ г. с «_____»

_________________ 20___г.

         дата, с которой включить в питание

«____» _________________ 20__г.

_________

(подпись)

____________________________________________________________________________

Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 4 «Веселинка»

Л.А.Нагимовой

от

________________________________________
                                            (ФИО родителя)

________________________________________
                                       Место работы и телефон

                                                                            _______________________________________

Заявление

Прошу Вас поставить моего ребенка на питание

____________________________________________________ «___»____________20___г.р.,

в группу № ___ в системе «Электронный детский сад» МБДОУ № 4 «Веселинка» на

основании протокола № ____ от «____» _________________ 20___ г. с «_____»

_________________ 20___г.

         дата, с которой включить в питание

«____» _________________ 20__г.

_________

(подпись)